
Kreisfachverband Erzgebirge 2010/11

Kreisliga Herren Mittlerer Erzgebirgskreis
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SV Kühnhaide 18 15 1 2 179:95 +84 31:5
2 SV Großrückerswalde 49 II 18 14 3 1 172:102 +70 31:5
3 SG Hohndorf 18 12 3 3 175:100 +75 27:9
4 TuS 1950 Olbernhau II 18 7 5 6 135:143 -8 19:17
5 ESV Lok Pockau II 18 7 2 9 123:154 -31 16:20
6 SV 90 Pfaffroda 18 5 4 9 133:144 -11 14:22
7 SG Deutscheinsiedel 18 5 3 10 131:144 -13 13:23
8 SSV Zschopau II 18 4 4 10 120:156 -36 12:24
9 SV Scharfenstein II 18 2 5 11 102:174 -72 9:27

10 TuS 1950 Olbernhau III 18 2 4 12 109:167 -58 8:28
 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 04.09.2010 14:00

14:00
14:00
14:00

SSV Zschopau II
SG Hohndorf
SV Kühnhaide
TuS 1950 Olbernhau II

SG Deutscheinsiedel
SV 90 Pfaffroda
ESV Lok Pockau II
TuS 1950 Olbernhau III

6:9
6:9
13:2
8:8

Sa. 11.09.2010 14:00
14:00
14:00
14:00

ESV Lok Pockau II
SSV Zschopau II
SV Kühnhaide
SG Deutscheinsiedel

SG Hohndorf
SV Großrückerswalde 49 II
SV Scharfenstein II
SV 90 Pfaffroda

6:9
4:11
14:1
5:10

Sa. 18.09.2010 14:00 SV Großrückerswalde 49 II SV Scharfenstein II 12:3
Sa. 25.09.2010 14:00

14:00
14:00

SG Hohndorf
TuS 1950 Olbernhau II
SV Großrückerswalde 49 II

TuS 1950 Olbernhau III
SSV Zschopau II
SG Deutscheinsiedel

8:8
10:5
12:3

Sa. 02.10.2010 14:00 TuS 1950 Olbernhau III SV Kühnhaide 5:10
Sa. 16.10.2010 14:00

14:00
14:00

SV Scharfenstein II
SG Deutscheinsiedel
SV 90 Pfaffroda

TuS 1950 Olbernhau II
TuS 1950 Olbernhau III
SV Großrückerswalde 49 II

4:11
11:4
6:9

Sa. 23.10.2010 14:00
14:00
14:00
14:00

SG Deutscheinsiedel
SSV Zschopau II
SV Scharfenstein II
ESV Lok Pockau II

TuS 1950 Olbernhau II
SV Kühnhaide
SG Hohndorf
TuS 1950 Olbernhau III

6:9
5:10
4:11
9:6

Sa. 30.10.2010 14:00
14:00
14:00
14:00
14:00

ESV Lok Pockau II
SG Hohndorf
SV Kühnhaide
TuS 1950 Olbernhau II
SV 90 Pfaffroda

SV Scharfenstein II
SSV Zschopau II
SG Deutscheinsiedel
SV Großrückerswalde 49 II
TuS 1950 Olbernhau III

8:8
15:0
9:7
8:8
9:6

Sa. 06.11.2010 14:00
14:00
14:00
14:00
14:00

SG Deutscheinsiedel
SSV Zschopau II
SV Scharfenstein II
TuS 1950 Olbernhau II
SV Großrückerswalde 49 II

SG Hohndorf
ESV Lok Pockau II
TuS 1950 Olbernhau III
SV 90 Pfaffroda
SV Kühnhaide

6:9
7:9
9:6
6:9
9:6
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 13.11.2010 14:00

14:00
14:00
14:00
14:00

ESV Lok Pockau II
SG Hohndorf
SV Kühnhaide
SSV Zschopau II
SV 90 Pfaffroda

SG Deutscheinsiedel
SV Großrückerswalde 49 II
TuS 1950 Olbernhau II
TuS 1950 Olbernhau III
SV Scharfenstein II

11:4
11:4
10:5
15:0
12:3

Sa. 20.11.2010 14:00
14:00
14:00
14:00

SSV Zschopau II
SV Kühnhaide
TuS 1950 Olbernhau II
ESV Lok Pockau II

SV Scharfenstein II
SV 90 Pfaffroda
SG Hohndorf
SV Großrückerswalde 49 II

8:8
9:6
7:9
6:9

Sa. 27.11.2010 14:00 SV 90 Pfaffroda ESV Lok Pockau II 8:8
Sa. 04.12.2010 14:00

14:00
14:00
14:00
14:00

TuS 1950 Olbernhau II
SG Hohndorf
SV Scharfenstein II
TuS 1950 Olbernhau III
SV 90 Pfaffroda

ESV Lok Pockau II
SV Kühnhaide
SG Deutscheinsiedel
SV Großrückerswalde 49 II
SSV Zschopau II

9:6
7:9
3:12
6:9
8:8

Sa. 08.01.2011 14:00
14:00
14:00
14:00

TuS 1950 Olbernhau III
SV Scharfenstein II
SG Deutscheinsiedel
SV 90 Pfaffroda

TuS 1950 Olbernhau II
SV Großrückerswalde 49 II
SSV Zschopau II
SG Hohndorf

7:9
6:9
12:3
6:9

Sa. 15.01.2011 14:00
14:00
14:00
14:00

SG Hohndorf
SV Großrückerswalde 49 II
TuS 1950 Olbernhau II
SV Kühnhaide

ESV Lok Pockau II
SSV Zschopau II
SV Scharfenstein II
TuS 1950 Olbernhau III

11:4
10:5
5:10
9:6

Sa. 22.01.2011 14:00
14:00
14:00
14:00
14:00

ESV Lok Pockau II
TuS 1950 Olbernhau III
SV Scharfenstein II
SSV Zschopau II
SG Deutscheinsiedel

SV 90 Pfaffroda
SG Hohndorf
SV Kühnhaide
TuS 1950 Olbernhau II
SV Großrückerswalde 49 II

9:7
3:12
3:12
11:4
5:10

Sa. 29.01.2011 14:00
14:00
14:00
14:00

SV Kühnhaide
SG Hohndorf
ESV Lok Pockau II
SV Großrückerswalde 49 II

SSV Zschopau II
SV Scharfenstein II
TuS 1950 Olbernhau III
SV 90 Pfaffroda

11:4
12:3
7:9
10:5

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 05.02.2011 14:00

14:00
14:00
14:00
14:00

SV Scharfenstein II
SSV Zschopau II
SG Deutscheinsiedel
SV Großrückerswalde 49 II
TuS 1950 Olbernhau III

ESV Lok Pockau II
SG Hohndorf
SV Kühnhaide
TuS 1950 Olbernhau II
SV 90 Pfaffroda

7:9
8:8
6:9
8:8
11:4

Sa. 19.02.2011 09:00
14:00

TuS 1950 Olbernhau II
SV 90 Pfaffroda

SG Deutscheinsiedel
SG Deutscheinsiedel

8:8
8:8

Sa. 26.02.2011 14:00
14:00

ESV Lok Pockau II
SG Hohndorf

SV Kühnhaide
SG Deutscheinsiedel

2:13
10:5

Sa. 05.03.2011 14:00
14:00
14:00
14:00

ESV Lok Pockau II
TuS 1950 Olbernhau III
SV 90 Pfaffroda
SV Kühnhaide

SSV Zschopau II
SV Scharfenstein II
TuS 1950 Olbernhau II
SV Großrückerswalde 49 II

10:5
8:8
7:9
7:9

Sa. 12.03.2011 14:00
14:00
14:00
14:00

SG Deutscheinsiedel
SV Großrückerswalde 49 II
TuS 1950 Olbernhau II
SV Scharfenstein II

ESV Lok Pockau II
SG Hohndorf
SV Kühnhaide
SV 90 Pfaffroda

7:9
8:8
8:8
8:8

Sa. 19.03.2011 14:00
14:00
14:00
14:00
14:00

TuS 1950 Olbernhau III
SV Scharfenstein II
SV 90 Pfaffroda
SG Hohndorf
SV Großrückerswalde 49 II

SG Deutscheinsiedel
SSV Zschopau II
SV Kühnhaide
TuS 1950 Olbernhau II
ESV Lok Pockau II

6:9
6:9
4:11
14:1
12:3

Sa. 26.03.2011 14:00 TuS 1950 Olbernhau III SSV Zschopau II 8:8
Sa. 02.04.2011 14:00

14:00
14:00
14:00
14:00

ESV Lok Pockau II
SV Kühnhaide
SG Deutscheinsiedel
SV Großrückerswalde 49 II
SSV Zschopau II

TuS 1950 Olbernhau II
SG Hohndorf
SV Scharfenstein II
TuS 1950 Olbernhau III
SV 90 Pfaffroda

5:10
9:6
8:8
13:2
9:7
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